8

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от _______________ г. № ______

О внесении изменений в постановление администрации
Перекопского сельского поселения от 06.12.2019 г. № 112
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписки из похозяйственной книги,
справок и иных документов»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», утвержденный постановлением администрации Перекопского сельского поселения от 06.12.2019 г. № 112, следующие изменения:
1.1. [bookmark: _Hlk153446755] В пункте 1.3.2 раздела 1 регламента слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru),» исключить.
1.2.  В пунктах 2.4, 2.9, 2.13.4 раздела 2 слова «и Региональный портал», «, Региональном портале», «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru),» исключить.
1.3. В пункте 5.2 раздела 5 регламента слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Перекопского
    сельского поселения                                                                                        С.Г. Кудрин